
U šneka

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

červenec, srpen

dospělí: 490,- Kč/osoba/den

děti do 10 let: 410,- Kč/osoba/den

Zimní sezona - ceny

leden

dospělí: 470,- Kč/osoba/den

děti do 10 let: 390,- Kč/osoba/den

únor, březen do 15.03.

dospělí: 490,- Kč/osoba/den

děti do 10 let: 410,- Kč/osoba/den

březen od 16.03.

dospělí: 430,- Kč/osoba/den

děti do 10 let: 350,- Kč/osoba/den

Období mimo sezónu - ceny

duben

dospělí: 430,- Kč/osoba/den

děti do 10 let: 350,- Kč/osoba/den

květen, červen

dospělí: 470,- Kč/osoba/den

děti do 10 let: 390,- Kč/osoba/den

září, říjen do 15.10.



dospělí: 470,- Kč/osoba/den

děti do 10 let: 390,- Kč/osoba/den

říjen od 16.10., listopad, prosinec

dospělí: 430,- Kč/osoba/den

děti do 10 let: 350,- Kč/osoba/den

Od 26.12 do 1.1.silvestrovský příplatek na osobu a den 200Kč.

Další informace:

příjezd po 15:00 hod.

odjezd do 10:00 hod.

děti do 2 let (bez nároku na lůžko) ZDARMA

v období od 26.12. – 1.1. příplatek 200,- Kč/osoba/den

při ubytování na jednu noc příplatek 200,- Kč na lůžko

příplatek 200,- Kč za jednolůžkový pokoj

týdenní pobyty s nástupem v SOBOTU

příplatek za psa - malé plemeno (po domluvě) 100,- Kč/den

Při zrušení reservace 3 týdny před nástupem je záloha (ve výši 500,- Kč/osoba) na pobyt nevratná.

Stravování

Snídaně - vlastní (lze připravit v kuchyňce: varná konvice, mikrovlnka, lednice, vařič...).

Večeře - v blízkosti se nachází několik restaurací.


